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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.               Tiranë, më ____.____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a 

Adresa:     Blv ”Dëshmorët e Kombit” Nr.3, 1001, Tiranë 

Tel/Faks      

E-mail       info@obp.al 

Web-faqe   www.obp.al  

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri:    Desara Bilali 

Email:                  desara.bilali@obp.al; 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15250-08-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i mirëmbajtjes së sipërfaqeve të 

gjelbra për QSUNT” 

 

5. Fondi limit: 8,781,084.61 (tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e njëmijë e tetëdhjetë e katër 

pikë gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) 

muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 15.08.2024   Ora: 11:00 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

ADMINISTRATOR 

Arlinda POGAJ 

http://www.obp.al/
http://www.obp.al/
mailto:desara.bilali@obp.al

